СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2024 №4/6

О согласовании сводного районного

календарного плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на 2 квартал

2024 года

 В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 закона города Москвы от

11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Уставом муниципального округа Крылатское,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на 2 квартал 2024 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, управу района Крылатское города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Крылатское Егорова М.В.

Глава муниципального округа

Крылатское         М.В. Егоров

             Приложение

               к решению Совета депутатов

     муниципального округа Крылатское

                        от 21.03.2024г. №4/6

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на 2 квартал 2024 года филиала Спортивно-Досуговый клуб «Крылатское»

ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ «МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР «ГАЛАКТИКА»

№ п/п Наименование мероприятий Дата

проведения

Место проведения

Спорт

1. Соревнования по флорболу

«Весенний турнир»
03.04.2024

Спортивный комплекс ГБОУ Школа № 1440,

ул. Крылатские Холмы, д. 15, корп. 1

2.
Первенство СДК по лёгкой атлетике 20.04.2024

ул. Маршала Тимошенко, д. 1, лесопарковая

зона стадиона «Медик»

3. Традиционный легкоатлетический забег

«Кросс Победы», посвященный Дню

Победы в Великой Отечественной войне

09.05.2024
Сквер Осеннего бульвара,

Осенний бульвар, д. 15

4.

Весенний туристический слёт 15.05.2024

 ул. Крылатские Холмы, д. 45, корп. 2,

Спортивный комплекс ГБОУ Школа № 1371

«Крылатское»

5. Районные соревнования по шахматам

«Крылатский блиц»
18.05.2024

SMART-библиотека им. А.А. Ахматовой

 ул. Крылатские Холмы, д. 34

6. Спортивный праздник

«Ура! Зажигает детвора!»
31.05.2024

Сквер Осеннего бульвара, у фонтана,

Осенний бульвар, д. 6

7. Спортивный праздник

«Вместе мы большая сила, вместе мы

страна Россия!»

05.06.2024 Рублевское шоссе, д. 34. корп. 1

8. Спортивный праздник

«Крылатские игры»
26.06.2024

ул. Крылатские Холмы, д. 45, корп. 1,

ГБОУ Школа № 1371 «Крылатское»

Досуг

1. Мероприятие ко Дню космонавтики

«Веселый космодром»
16.04.2024

ул. Осенняя, д. 8, корп. 1

ГБОУ Школа № 1371 «Крылатское»2

2. Конкурсная программа

«Фестиваль творчества. Весна»

16, 17, 18

апреля

ГБОУ Школа № 1371 «Крылатское»,

 ул. Крылатские Холмы, д. 45, корп. 2

3. Торжественное возложение цветов ко Дню

Победы

«Нам не забыть победный май!»

09.05.2024 Площадь Защитников Неба

4. Праздничный мероприятие ко Дню Победы

в Великой Отечественной войне

«И снова май, цветы, салют и слезы!»

09.05.2024 ул. Крылатские Холмы, д. 49-51

5. Спектакль инклюзивного театра «Май»

«В гостях у «Мая»
21.05.2024 ул. Крылатские Холмы, д. 26, корп. 2

6. Мероприятие для выпускников клуба

 «Выпускной-2024»
23.05.2024 ул. Крылатские Холмы, д. 26, корп. 2

7.
Фестиваль творчества. «Лето»

03.06.2024-

28.06.2024

Осенний бульвар. д. 12, корп. 3

8. Познавательно-игровая программа,

посвященная 225-летию со дня рождения

А.С. Пушкина «Лукоморье»

11.06.2024
Осенний бульвар. д. 12, корп. 3

9.

 Познавательно-игровая программа

«НЛО: невероятные летние открытия»

19.06.2024 ПИП «Москворецкий»

10. Торжественное возложение цветов

ко Дню памяти и скорби «Завтра была

война…»

21.06.2024 Площадь Защитников неба